УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕНАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛАЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯг. Углегорска Сахалинской области

П Р И К А З№219 – А

О закреплении наставническихпар, групп 08.12.2022

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогическихработников, утвержденным приказом директора МБОУ НОШЭР г. Углегорска от08.12.2022 года №216-А, в целях организации наставничества,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 09.12.2022 года по 31.05.2023 года наставническую пару:
1.1. учитель начальных классов Мордовина Н.В. (наставник);
1.2.учитель начальных классов Шакирова А.В. (наставляемый).
Основание: согласие Мордовиной Н.В., согласие Шакировой А.В.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Л.А. Позднякова
С приказом работник ознакомлен 08.12.2022 Н.В. Мордовина

А.В. Шакирова